REQUERIMENTO No 26/2007

                     Requeiro à Mesa, ouvido o douto Plenário,

nos termos regimentais, seja consignado na Ata dos trabalhos

desta Sessão, o voto de profundo pesar pelo falecimento do Sr.

Manoel Herruzo, ocorrido no dia 25 de Maio do corrente ano.

                     Requeiro, ainda, seja dado ciência desta

homenagem póstuma à família enlutada, manifestando nossa

solidariedade e nossos sentidos pêsames pelo passamento do

ilustre cidadão, um dos pioneiros da industrialização em

Guararema e com ativa participação na vida esportiva e política

de nossa cidade.

Sala das Sessões, 29 de Maio de 2007.

 Laerte Moreira Junior

Vereador